va acordar aprovar l’expedient de contractació i disposar l’obertura del procediment 
obert simplificat abreujat del contracte de subministrament en règim de lloguer, 
d’equipament tècnic d’il·luminació i so per al desenvolupament d’actes, essent el 
pressupost base de licitació DOTZE MIL VUIT-CENTS VUITANTA (12.880,00 €, IVA 
exclòs) i una durada de dos anualitats, amb possibilitat d’una pròrroga per una 
anualitat més, amb una pluralitat de criteris de valoració mitjançant l’aplicació de 
fórmules automàtiques. 

L’anunci de licitació es va publicar al perfil del contractant de l’Ajuntament per tal que